[bookmark: _GoBack]THÔNG BÁO THỰC HIỆN KHUYẾN MẠI
 Kính gửi:  Sở Công Thương Thành phố Hồ Chí Minh
            Tên thương nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN CON CƯNG
Địa chỉ: 101-103 Trần Quang Khải, Phường Tân Định, Quận 1, TP.Hồ Chí Minh
Điện thoại: 028 7300 6609
Mã số thuế: 0313450007
Công ty Cổ phần Con Cưng thông báo Chương trình khuyến mại như sau:
1. Tên chương trình khuyến mại	: Tặng Sticker Tết độc quyền khi mua 1 vé chơi bất kỳ tại Kids Cafe;  Combo 01 Nước ép và 01 Bánh trong danh sách áp dụng Đồng giá 99.000Đ; Happy Wednesday – Thứ 4 Vui vẻ: Giảm giá vé vui chơi tại Kids Café còn 49.000Đ/Vé.
2. Địa bàn (phạm vi) khuyến mại	: Con Cưng Coffee and Playground, Tầng 6-7, số 9 – 11 – 13 Nguyễn Trãi, Phường Bến Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh
3. Hình thức khuyến mại		: Tặng hàng hoá không thu tiền; Bán hàng hoá với giá thấp hơn giá bán hàng trước đó (Giảm giá)
4. Thời gian khuyến mại		: 9/1/2025 - 9/2/2025; 9/1/2025 - 14/4/2025 (chi tiết file đính kèm)
5. Hàng hóa dịch vụ khuyến mại	: Các sản phẩm trong Danh sách cơ cấu sản phẩm tặng kèm và giảm giá (mã số 57-01/kD-CC) đính kèm. Không áp dụng sản phẩm Sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi
6. Hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: Các sản phẩm trong Danh sách cơ cấu sản phẩm tặng kèm và giảm giá (mã số 57-01/kD-CC) đính kèm. Không áp dụng sản phẩm Sữa thay thế sữa mẹ cho trẻ dưới 24 tháng tuổi
7. Khách hàng của Chương trình khuyến mại (đối tượng được hưởng khuyến mại):
Trong thời gian diễn ra chương trình từ 9/1/2025 - 9/2/2025, tất cả khách hàng mua Vé vui chơi Kids Cafe tại Con Cưng Coffee and Playground, Tầng 6-7, số 9 – 11 – 13 Nguyễn Trãi, Phường Bến Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh sẽ được tặng 01 Sticker Tết độc quyền của Con Cưng. Mỗi khách hàng với 01 số điện thoại sẽ được tham gia chương trình 01 lần.
Trong thời gian diễn ra chương trình từ 9/1/2025 - 9/2/2025, tất cả khách hàng mua sản phẩm trong Danh sách cơ cấu sản phẩm giảm giá đính kèm đều được giảm giá Combo 01 Bánh và 01 Nước ép tương ứng. Không giới hạn số lần tham gia mua Combo 01 Bánh và 01 Nước ép trong danh sách áp dụng Đồng giá 99.000Đ.

Trong thời gian diễn ra chương trình từ 9/1/2025 - 14/4/2025, tất cả khách hàng mua Vé vui chơi Kids Cafe tại Con Cưng Coffee and Playground, Tầng 6-7, số 9 – 11 – 13 Nguyễn Trãi, Phường Bến Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh vào các ngày thứ 4 trong tuần sẽ được giảm giá tương ứng chương trình Happy Wednesday – Thứ Tư vui vẻ: Giảm giá vé vui chơi tại Kids Café còn 49.000Đ/Vé.
8. Cơ cấu giải thưởng (nội dung giải thưởng, giá trị giải thưởng, số lượng giải thưởng): Theo danh sách đính kèm.
9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 183.060.000 VNĐ (Bằng chữ: Một trăm tám mươi ba triệu không trăm sáu mươi nghìn đồng)
10. Nội dung chi Tiết của Chương trình khuyến mại:
· Trong thời gian diễn ra chương trình từ 9/1/2025 - 9/2/2025, tất cả khách hàng mua Vé vui chơi Kids Cafe tại Con Cưng Coffee and Playground, Tầng 6-7, số 9 – 11 – 13 Nguyễn Trãi, Phường Bến Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh sẽ được tặng 01 Sticker Tết độc quyền của Con Cưng. Mỗi khách hàng với 01 số điện thoại sẽ được tham gia chương trình 01 lần.
· Trong thời gian diễn ra chương trình từ 9/1/2025 - 9/2/2025, tất cả khách hàng mua sản phẩm trong Danh sách cơ cấu sản phẩm giảm giá đính kèm đều được giảm giá Combo 01 Bánh và 01 Nước ép tương ứng. Không giới hạn số lần tham gia mua Combo 01 Bánh và 01 Nước ép trong danh sách áp dụng Đồng giá 99.000Đ.
· Trong thời gian diễn ra chương trình từ 9/1/2025 - 14/4/2025, tất cả khách hàng mua Vé vui chơi Kids Cafe tại Con Cưng Coffee and Playground, Tầng 6-7, số 9 – 11 – 13 Nguyễn Trãi, Phường Bến Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh vào các ngày thứ 4 trong tuần sẽ được giảm giá tương ứng chương trình Happy Wednesday – Thứ Tư vui vẻ: Giảm giá vé vui chơi tại Kids Café còn 49.000Đ/Vé.
11. Tên của các thương nhân cùng thực hiện, nội dung tham gia cụ thể và trách nhiệm cụ thể của từng thương nhân tham gia thực hiện trong Chương trình (Trường hợp nhiều thương nhân cùng phối hợp thực hiện Chương trình khuyến mại hoặc thương nhân kinh doanh dịch vụ khuyến mại thực hiện khuyến mại cho hàng hóa, dịch vụ của thương nhân khác theo thỏa thuận (văn bản thỏa thuận/hợp đồng gửi kèm)): không có.
Công ty Cổ phần Con Cưng cam kết thực hiện đúng và hoàn toàn chịu trách nhiệm về Chương trình khuyến mại trên theo quy định của pháp luật hiện hành.

1